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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 20
Dosen : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1. 201000007 KOMSHA MISKI FARAH 100.00 95.00 90.00 80.00 80.00 86.00 A
2. 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI 87.50 95.00 80.00 80.00 80.00 83.38 B
3. 221000021 LAILA TRISNAWATI 87.50 95.00 95.00 80.00 62.38 C
4. 221000034 MARZUNI 100.00 95.00 95.00 100.00 100.00 98.00 A
5. 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI 100.00 95.00 100.00 100.00 100.00 99.00 A
6. 221000036 SRI KUSNOATI 100.00 100.00 80.00 100.00 100.00 96.00 A
7. 221000037 NURJANAH 100.00 100.00 85.00 100.00 100.00 97.00 A
8. 221000038 JAKINA 100.00 80.00 80.00 83.00 83.00 82.65 B
9. 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI 100.00 100.00 85.00 100.00 100.00 97.00 A
10. 221000040 RINI HANDAYANI 93.75 100.00 85.00 85.00 85.00 88.44 A
11. 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO 100.00 90.00 100.00 100.00 100.00 98.00 A
12. 221000042 ANJAR DWI KURNIAWATIE 100.00 90.00 100.00 100.00 100.00 98.00 A
13. 221000044 SAPTO PAMUNGKAS 100.00 90.00 90.00 100.00 100.00 96.00 A
14. 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.13 E
15. 221020002 MARIA ASTIKA GUE REI 81.25 85.00 90.00 80.00 80.00 83.06 B
16. 221030014 ALDI SAMPURNO KURNIAJATI 100.00 90.00 85.00 100.00 100.00 95.00 A
17. 231000024 DWI ISTIYADI 100.00 85.00 90.00 100.00 100.00 95.00 A
18. 241000055 ABDUS SOMAD 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 94.00 A
19. 241000064 ISMAIL HIDAYATULLAH 87.50 85.00 0.00 80.00 41.38 D
20. 241000071 TITAN ALFIANSYAH 81.25 85.00 80.00 80.00 80.00 81.06 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.  
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI (MKS-5334)
Nama Kelas : RK
Dosen : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-27

Pelaksanaan: 2024-10-04

Tema:
Pendahuluan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-10-04

Pelaksanaan: 2024-10-11

Tema:
Teori Dasar Kepemimpinan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-11

Pelaksanaan: 2024-10-18

Tema:
Membangun Kepemimpinan dan Kecerdasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-18

Pelaksanaan: 2024-11-01

Tema:
Proses Pengambilan Keputusan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-25

Pelaksanaan: 2024-11-08

Tema:
Perilaku Individu dan Nilai - Nilai Kepribadian
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-11-01

Pelaksanaan: 2024-11-15

Tema:
Mengelola Keberagaman Dalam Organisasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-08

Pelaksanaan: 2024-11-23

Tema:
Penugasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-15

Pelaksanaan: 2024-12-04

Tema:
Sikap Perilaku Kepuasan dan Motivasi Dalam Bekerja
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-22

Pelaksanaan: 2024-12-09

Tema:
Struktur organisasi dan budaya organisasi.
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-29

Pelaksanaan: 2024-12-09

Tema:
Kekuasaan dan Politik dalam Organisasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2024-12-06

Pelaksanaan: 2024-12-16

Tema:
Manajemen Konflik
Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-13

Pelaksanaan: 2024-12-20

Tema:
Komunikasi Dalam Organisasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:



13

Rencana: 2024-12-20

Pelaksanaan: 2024-12-20

Tema:
Manajemen Perubahan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-27

Pelaksanaan: 2025-01-13

Tema:
Manajemen Inovasi Dalam Organisasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-01-03

Pelaksanaan: 2025-01-13

Tema:
Penugasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-01-10

Pelaksanaan: 2025-01-20

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.
NIDN: 0524107601

Yogyakarta, 20 Januari 2025 
 

NIDN:
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI (MKS-5334)
Nama Kelas : RK
Dosen : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.
Dosen Yang Hadir : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201000007 KOMSHA MISKI FARAH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
2 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
3 221000021 LAILA TRISNAWATI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
4 221000034 MARZUNI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
5 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
6 221000036 SRI KUSNOATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
7 221000037 NURJANAH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
8 221000038 JAKINA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
9 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

10 221000040 RINI HANDAYANI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
11 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
12 221000042 ANJAR DWI KURNIAWATIE S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
13 221000044 SAPTO PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
14 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 6
15 221020002 MARIA ASTIKA GUE REI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 2
16 221030014 ALDI SAMPURNO KURNIAJATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
17 231000024 DWI ISTIYADI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
18 241000055 ABDUS SOMAD S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
19 241000064 ISMAIL HIDAYATULLAH S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
20 241000071 TITAN ALFIANSYAH S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 1 2

Yogyakarta, 20 Januari 2025 
Mengetahui, 

 

NIDN:












